Mamadeira, frasco transparente e 

resistente, em policarbonato, para 

uso em autoclave, capuz, rosca e 

disco em polipropileno, bico em 

látex, capacidade 150 ml. 

UNID 

LOLLY 

2.545 

R$ 4,86 

(quatro reais 

e oitenta e 

seis 

centavos) 

Valor Total R$ 12.368,70 (doze mil, trezentos e sessenta e oito reais e setenta centavos) 

João Pessoa, 20 de outubro de 2015. 

EDILMA FERREIRA DA COSTA  

Secretária de Educação e Cultura